1

关于召开省级专科护士培训基地工作会议

暨“专科护士在线培训平台”、“继续教育

在线培训平台”阶段总结会的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2018 年 12 月 26 日在南京召开专

科护士培训基地工作会议暨“专科护士在线培训平台”、“继

续教育在线培训平台”阶段总结会。现将会议有关事宜通知

如下：

一、会议内容：

（一）2017 级学员答辩考核情况小结

（二）专科护士招生工作计划与安排

（三）专科护士考核方案讨论

（四）“专科护士在线培训平台”、“继续教育在线培

苏护会〔2018〕59 号

2

训平台”阶段总结会

二、参加对象：各专科护士培训“基地”所在医院护理部

主任、“基地”负责人各1 人，16 个“专科护士在线培训平

台”相关专业委员会主任委员。

三、会议时间：2018 年 12 月 26 日 13:00-13:30 报到，

13:30—15:30“基地”工作会议，15:30-17:00“专科护士在

线培训平台”、“继续教育在线培训平台”阶段总结会。

四、报到及会议地点：江苏省护理学会 511 会议室（南

京市中央路 42 号，省卫健委院内）

五、费用：往返交通费回原单位报销，其他费用由江苏

省护理学会承担。

六、回执：

为保证会议顺利进行，请各单位接到通知后务必于 12

月 21 日前将参会人员单位、姓名、联系电话发至孙翠华手

机（15951606519）或微信联系，如需要安排住宿也请一并

告知，便于我们做好安排。

附件 1：江苏省专科护士培训基地名单

附件 2：专科护士在线培训平台目录

2018 年 12 月 13 日

3

附件 1：江苏省专科护士培训基地名单

专科领域 培训基地

心血管护理

南京市第一医院

南通大学附属医院

徐州市中心医院

急诊急救护理

南京鼓楼医院

苏州大学附属第一医院

徐州医学院附属医院

母婴护理
南京市妇幼保健院

苏州市立医院

血液净化护理

江苏省人民医院

常州市第一人民医院

解放军东部战区总医院

儿科危重症护理

南京市儿童医院

徐州儿童医院

苏州大学附属儿童医院

糖尿病护理

江苏省省级机关医院

东南大学附属中大医院

江苏省中西医结合医院

手术室护理
苏北人民医院

常州市第一人民医院

骨科护理
苏州大学附属第一医院

江苏省人民医院

肿瘤护理
江苏省肿瘤医院

无锡市第四人民医院

静脉输液护理
南京鼓楼医院

镇江市第一人民医院

危重症护理

东南大学附属中大医院

南京市第一医院

江苏省人民医院

临床营养支持 解放军东部战区总医院

消化科护理
江苏省人民医院

南京鼓楼医院

神经外科护理
南京鼓楼医院

苏大附二院

精神科护理
南京脑科医院

无锡精神卫生中心

4

附件 2：专科护士在线培训平台目录

序号 专科名称

1 糖尿病护理专科

2 精神病护理专科

3 心血管护理专科

4 消化护理专科

5 危重症护理专科

6 肿瘤护理专科

7 儿科危重症护理专科

8 急诊急救护理专科

9 造口伤口护理专科

10 临床营养支持专科

11 骨科护理专科

12 产科护理专科

13 神经外科护理专科

14 静脉输液护理专科

15 血液净化护理专科

16 手术室护理专科